Rasaerba LXT®
DLM460PT2
18Vx2 • 46cm • 60 L
Rasaerba 18Vx2 46 cm BL a spinta
Rasaerba con motore brushless per alte prestazioni.
Ideale per l'utilizzo professionale in aree residenziali.
Larghezza di taglio 46 cm, peso 25,3kg. E' presente
un LED con segnalazione carica residua per avere
sottocontrollo l'autonomia durante le lavorazioni.
Indicatore cestello pieno. Altezza di taglio regolabile
per soddisfare le diverse esigenze dell'operatore.
Avviamento morbido per evitare contraccolpi e
lavorare in sicurezza. Freno motore elettrico per
arrestare in modo immediato il motore in caso di
necessità. Certificazione IPX4 per utilizzo in
presenza di acqua. Il sistema ADT adegua la velocità
e la coppia del motore in base al carico per
prestazioni ottimali. Funzione 3 in uno (taglio +
cestello + mulching). Fornito con 2 batterie 5,0Ah
BL1850, caricabatterie rapido a doppia postazione
SPECIFICHE TECNICHE
Tensione nominale della batteria 2 x 18 V
Piattaforma LXT ✓
BL Motor ✓
Velocità a vuoto 2500 - 3300 min-¹
Posizioni di altezza di taglio 10
Larghezza di Taglio 46 cm
Altezza di taglio 20 - 75 mm
Diametro ruota posteriore 20,5 cm
Diametro ruota anteriore 18 cm
Capacità raccolta contenitore 60 L
Raccolta ✓
Taglio mulching , raccolta ✓
Livello potenza sonora 94 dB(A)
Livello pressione sonora 84 dB(A)
Incertezza del rumore (fattore K) 3 dB(A)
Livello di vibrazione (3 assi) ≤ 2,5 m/s²
Incertezza di vibrazione (fattore K) 1,5 m/s²
Codice EAN 0088381866866
Collegamento alla pagina del prodotto - www.makita.it
VANTAGGI PER L'UTILIZZATORE
• Il circuito di protezione della batteria protegge da
sovraccarico, scarica eccessiva e surriscaldamento
DLM460PT2DLM460PT2DLM460PT2DLM460PT2 - Rasaerba LXT®
Pagina 1(2)
28/04/2024
PRODOTTI CORRELATI
ACCESSORI IN DOTAZIONE
199367-2
Lama per rasaerba 460mm
671001418
Sacco raccoglierba, 60 L
671660001
Tappo mulching
782210-8
Chiave di servizio 17mm
DOTAZIONE UTENSILE
197280-8 (2x)
Batteria LXT® BL1850B 5,0 Ah
196933-6
Caricabatterie doppio LXT®
ACCESSORI OPTIONAL
199367-2
Lama per rasaerba 460mm
671660001
Tappo mulching
782210-8
Chiave di servizio 17mm
DLM460PT2DLM460PT2DLM460PT2DLM460PT2 - Rasaerba LXT®
Pagina 2(2)
28/04/2024